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Yeni Bir Yıl, Yeni Bir Site
 
“ Iğdır’ın ilk internet sitesi olan www.igdirli.com sitesi bugünden itibaren yepyeni
bir çehreyle karşınıza çıkacaktır. Sitemizi gelişen teknolojik imkanlara paralel
olarak en son yazılım ve programlama teknolojisiyle yeniledik. Hem güçlü bir
teknik altyapıya sahip oldu, hem de yepyeni içerik ve görüntü kazandı. „
 
Iğdır’ın ilk internet sitesi olan www.igdirli.com sitesi bugünden itibaren yepyeni
bir çehreyle karşınıza çıkacaktır. Sitemizi gelişen teknolojik imkanlara paralel
olarak en son yazılım ve programlama teknolojisiyle yeniledik. Hem güçlü bir
teknik altyapıya sahip oldu, hem de yepyeni içerik ve görüntü kazandı.
 
Bundan sonra www.igdirli.com da sadece Iğdır ile ilgili haberleri değil, aynı
zamanda Azerbaycan ve Azerbaycan Türkleri ile ilgili haberleri de
görebileceksiniz.
 
Yeni bölümlerimiz de faaliyete başladı. Bugün en az bir Iğdır kadar Iğdırlı
dünyanın değişik yerlerinde yaşamakta ve hayat mücadelesine devam
etmektedir. Ancak bu hemşerilerimizin çoğunun kalbi Iğdırla atmaktadır. Bu
hemşerilerimizin çoğu yaşadıkları yerlerde dernekler, vakıflar kısacası Sivil
toplum Kuruluşları (STK) kurmuş ve bu STK’lar vasıtasıyla kültürümüzü,
değerlerimizi yaşatmaya çalışmaktadırlar.
 
www.igdirli.com da “Derneklerimizden Haberler” isimli bir bölüm açtık. Bundan
sonra dünyanın neresinde yaşıyor olursanız olun her türlü etkinlik ve
faaliyetlerinizi bilgi@igdirli.com adresine göndermeniz durumunda sitemizde bunu
yayınlayacağız. Dolayısıyla da Iğdır’da oturan bir hemşerimiz, Hollanda’da
yaşayan hemşerimizden, Almanya’daki hemşerimiz İstanbul’daki hemşerimizin
faaliyetinden haberdar olabilecektir. Biz istiyoruz ki, çok kıymetli hemşerimiz
Mustafa Gülbetekin tarafından büyük emeklerle açılan, Iğdırın ilk internet sitesi
olan ve bir çok ilklere de imza atmış olan www.igdirli.com sitesi bütün Iğdırlı
hemşerilerimizin, hatta bütün Azerbaycan Türklerinin ortak bir platformu olsun,
bütün hemşerilerimiz www.igdirli.com sayesinde birbirleri ile haberleşebilsinler.
 
Sitemiz aynı zamanda Iğdırla ilgili, Azerbaycan Türkleri ile ilgili bütün siteleri ve
yayın organlarını kendisiniz doğal olarak kardeşi görmekte ve onlarla her türlü
işbirliğine de hazır olduğunu bildirmektedir.
 
www.igdirli.com sitesini kendi siteniz olarak görebilirsiniz. Siteye her türlü müzik,
resim, video gönderebilirsiniz. Böylelikle;
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Yeni açtığımız forumda en güncel konuları tartışabilirsiniz.
En güzel Azeri müziklerini Radyo Iğdırlıdan dinleyebilirsiniz.
En güzel Iğdır resimlerine sitemizden bakabilirsiniz.
En güzel Iğdır videolarına buradan ulaşabilirisiniz.
 
Sitemiz aynı zamanda siz hemşerilerimizin sevincini ve kederini de paylaşmaya
hazırdır. Düğün, nişan, doğum, vefat v.s. gibi haberlerinizi sitemizde ücretsiz
yayınlatabilirsiniz.
 
Elbette ki, Iğdırla ilgili en doğru ve tarafsız haberleri ve analizleri, sitemizden
okuyabilirisiniz.
 
Köşe yazarlarımızın tarafsız yorumlarını okumakla kalmayıp, sizler de köşe
yazarımız olabilirisiniz.
 
Sadece Iğdır ve Iğdırlıların değil, aynı zamanda Azerbaycan Haberleri bölümümüz
sayesinde Azerbaycan’ın da nabzını tutabilirsiniz.
 
Bugün Iğdırın en çok izlenen haber, analiz, fotoğraf ve video portalı olan
www.igdirli.com sitesi çalışanları sizin için elinden geleni yapmaktadır ve
yapmaya da devam edecektir.
 
Sizler de www.igdirli.com un doğal aile ferdi olarak katkıda bulunabilirisiniz. Bunu
için ne yapmanız gerekir? Çok basit aslında. Yaşadığınız yerde hemşerilerimizle
ilgili haber, fotoğraf, video, ekinlik v.s. gibi konuları bize gönderebilirisiniz. Veya
bir işyeri sahibiyseniz ve sizin faaliyetlerinizi dünyanın neresinde olursa olsun
hemşerilerimize tanıtmak istiyorsanız çok uygun koşullarda sitemize reklam
verebilirisiniz.
 
Birliğe ve beraberliğe her zamankinden daha çok ihtiyaç duyduğumuz bu
günlerde www.igdirli.com sitesi bu birliğin ve beraberliğin sağlanması için en ufak
bir katkıda bulunabilirse kendisini bahtiyar sayacaktır.
 
Bütün dünyadaki Azerbaycan Türklerini Hemreylik günü münasebetiyle tebrik
ediyorum.
Bütün dünyadaki Azerbaycan Türklerini miladi yeni yıl dolayısıyla tebrik
ediyorum.
Bütün dünyadaki Azerbaycan Türklerini www.igdirli.com un yepyeni ve çağdaş
görüntüye kavuşması sebebiyle tebrik ediyorum.
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Daha birçok yenlikleri yılbaşından itibaren sizlere sunmaya devam edeceğiz.
 
Sinan OĞAN
TÜRKSAM Başkanı


